UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-KHTC
V/v tuyên truyền, phổ biến Luật Các

tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15

ngày 18/01/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

   Kính gửi:    Các đơn vị trực thuộc

Căn cứ Quyết định số 1701/QĐ-UBND ngày 15/5/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Các tổ chức tín

dụng số 32/2024/QH15 trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Công văn số 571/BIĐ4 ngày 31/5/2024 của Ngân hàng Nhà nước

chi nhánh tỉnh Bình Định về việc phối hợp triển khai tuyên truyền phổ biến Luật

Các tổ chức tín dụng số 32/2024/ QH15 trên địa bàn tỉnh;

Sở Y tế đề nghị các đơn vị trực thuộc thực hiện đăng tải toàn văn nội dung

Luật Các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15 ngày 18/01/2024 trên Trang Thông

tin điện tử; tuyên truyền, phổ biến Luật Các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15

ngày 18/01/2024 theo các hình thức phù hợp với điều kiện, tình hình thực tế của

đơn vị để cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, đoàn viên, hội viên và

nhân dân dễ dàng tiếp cận, khai thác và sử dụng khi có nhu cầu.

 (Luật Các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15 ngày 18/01/2024 được đính

kèm theo Công văn này).

Giao Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, Văn phòng, Thanh tra Sở;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T08:41:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Giang Thanh<thanhntg@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-05T09:49:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Chương<chuongnv@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-05T14:33:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T14:53:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T14:53:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T14:53:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T14:53:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T14:53:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!